П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЗАРЕЧЕНСК

 КАНДАЛАКШСКОГО РАЙОНА

От 22 апреля 2015 года                                                                   № 28
Об утверждении муниципального краткосрочного

плана капитального ремонта общего имущества в

многоквартирных домах, расположенных
на территории муниципального образования
с.п. Зареченск Кандалакшского района

     На основании Федеральных законов от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 29.12.2004 г. № 188-ФЗ «О введение в действие Жилищного кодекса Российской Федерации», от 25.12.2012 г. № 271 «О внесении изменений в Жилищный кодекс РФ и отдельные законодательные акты РФ и признании утратившими силу положений законодательных актов РФ», в соответствии со статьей 5 Закона Мурманской области от 24 июня 2013 г. № 1631-01-ЗМО «О региональной программе капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Мурманской области», постановляю :
1. Утвердить краткосрочный план капитального ремонта общего имущества в
многоквартирных домах, расположенных на территории муниципального образования с.п.Зареченск Кандалакшского района на 2016 год в рамках реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Мурманской области согласно приложений (форма 1, форма 2 форма 3 утверждены приказом Минэнерго и ЖКХ Мурманской области от 21.03.2014 № 48).
2. Опубликовать настоящее постановление в СМИ и разместить на официальном
сайте муниципального образования сельское поселение Зареченск.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации
муниципального образования                                                              К.В.Железняк